
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

SAMOZATMÍVACÍ KUKLA SERVOGLAS 5000X AUTO FLEXI
ODKLOPNÁ 1/1/1/3

Svařovací kukla 5000X Autolift Vám dovoluje plynulý přechod
mezi broušením nebo sbíjením a svařováním
a to pouhým stlačením knoflíku.

Objednací číslo: 5000X
Výrobce: neuveden

5 082,00 Kč
4 200,00 Kč bez DPH

Kompletní popis:
Představujeme jednu z nejvšestranějších kukel Servo Glas 5000X Autolift. Svařovací kukla 5000X Autolift Vám dovoluje
plynulý přechod mezi broušením nebo sbíjením a svařováním a to pouhým stlačením knoflíku. Jednoduchá síla, která
pomáhá zvedat přední panel svařovací kukly Autolift 5000X, automaticky poskytuje čistý panoramatický pohled (180
stupňů) na Vaši práci a pracovní prostředí. Nyní je svařování s kuklou Servo Glas 5000X Autolift ještě bezpečnější,
pohodlnější a produktivita práce se zvýší pouhým stisknutím tlačítka.

Parametry
Optická třída dle EN 379: 1/1/1/3
Stupeň tmavosti: 4/9-13
Ochrana očí: maximální UV a IR ochrana až do stupně tmavosti 15
Rychlost přepínání (světlá-tmavá) 1/25000 s (0,04ms)
Přepínač zpoždění (tmavá-světlá) pomalé: 0,3-0,6s rychlé: 0,1-0,35s
Nastavení citlivosti: duální senzor, nastavení vysoká-nízká citlivost
Zdroj napájení: lithiová baterie 3V (2x) + solární články (auto zapnutí-vypnutí)
Životnost baterie: 3000 hodin
Velikost samostmívacího filtru: 110 x 90 mm
Velikost průzoru: 97 x 46 mm
Celková hmotnost: 560 g
Provozní teplota: - 5°C až + 55°C
Teplota skladování: -20°C až + 70°C 


